
VÁŽENÍ RODIČE 

Tento školní rok vás nebudeme zvát na třídní schůzky z důvodu preventivních 

opatření COVID-19. Rodiče nových dětí byli informování na schůzce již po zápisu 

do MŠ. 

Pro vás jsou aktuální hlavně informace související s chodem MŠ v souvislosti 

s pravidly COVID-19. 

Pravidla jsou vyvěšená v šatně a na webových stránkách – www.mspraminky.cz. 

• prosíme o jejich dodržování, což je v zájmu všech dotčených osob. Jako 

důležitou vidím aktualizaci telefonních čísel a vstup do MŠ pouze 

zdravých jedinců. Ve školce na zahradě se zdržujte co nejkratší možnou 

dobu. 

• dále vás žádám o přečtení: 

o školního řádu-přivádění zdravých dětí do MŠ, distanční vzdělávání, 

úprava času otvírání čipy-vyzvedávání po obědě: 12:05-12:30 hod.  

o řádu školní jídelny-zvýšení poplatku za celodenní stravné na 1 den 

na 36 Kč a navýšení zálohy na stravné na 1 000.- 

o paní učitelky vám dají podepsat, že jste se s řády seznámili.  

• rosíme o zrušení trvalých příkazů na školné dětí, které jsou od září už 

předškoláci  

• jako každý rok vás prosíme o donesení 3 balíků (3x10ks) nebo krabiček 

hygienických kapesníků a tuhého lepidla CORES 

•  experiment ZUŠ „Tykadýlka“- informace na stránkách ZUŠ-před 

nástupem dodat podepsaný souhlas rodičů  

• ještě jedna prosba-v Berušce se rozbila televize-pokud máte někdo 

nepotřebnou, rádi ji uvítáme – pouze na přehrávání pátečních DVD pohádek 

Pokud máte nějaké požadavky nebo málo informací neváhejte kontaktovat paní 

učitelky nebo mě.   

 

 

 

 

Vaše ředitelka 

http://www.mspraminky.cz/

